

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 67/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 136/2023 <b>Data do Processo:</b> 16/05/2023

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

**a) Nr. Processo:** 136/2023  
**b) Nr. Licitação:** 67/2023 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 05/06/2023  
**e) Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE EXTINTOR, PLACA FOTOLUMINESCENTE E RECARGA DE EXTINTOR

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: EXTINCOP - COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME</b>					
1	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 1 KG ABC 5 ANOS - Extintor de pó químico seco 1 Kg ABC 5 anos	60,000	UN	59,00	3.540,00
2	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 2 KG ABC 5 ANOS - Extintor de pó químico seco 2 kg ABC 5 anos	60,000	UN	88,00	5.280,00
3	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 4 KG ABC 1 ANO - Extintor de pó químico seco 4 KG ABC 1 ano	150,000	UN	128,00	19.200,00
4	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 6 KG ABC 1 ANO - Extintor de pó químico seco 6 KG ABC 1 ano	50,000	UN	138,00	6.900,00
5	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-1 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-1 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	13,90	1.390,00
6	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-10 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-10 de acordo c/ NPT 020-2011	20,000	UN	13,90	278,00
7	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-2 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-2 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	14,90	1.490,00
8	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-3 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-3 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	14,90	1.490,00
9	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-4 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-4 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	14,90	1.490,00
11	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-6 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-6 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	4,80	480,00
12	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-7 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente E-7 de acordo c/ NPT 020-2011	20,000	UN	4,80	96,00
15	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-10 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-10 de acordo c/ NPT 020-2011	50,000	UN	12,00	600,00
16	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-11 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-11 de acordo c/ NPT 020-2011	50,000	UN	12,00	600,00
17	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-12 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-12 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	14,00	1.400,00
18	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-12A DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-12A de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	14,00	1.400,00
19	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-13 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-13 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	14,00	1.400,00
20	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-14 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-14 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	8,00	800,00
21	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-15 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-15 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	4,40	440,00
22	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-16 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-16 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	4,40	440,00
23	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-17 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-17 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	4,40	440,00
24	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-18 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-18 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	4,40	440,00
25	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-2 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-2 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	0,50	50,00
26	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-3 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 - Placa fotoluminescente S-3 de acordo c/ NPT 020-2011	100,000	UN	4,45	445,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
27	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-4 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-4 de acordo c/ NPT 020-2011	-100,000	UN	4,40	440,00
28	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-5 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-5 de acordo c/ NPT 020-2011	-100,000	UN	4,40	440,00
29	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-6 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-6 de acordo c/ NPT 020-2011	-100,000	UN	4,40	440,00
30	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-7 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-7 de acordo c/ NPT 020-2011	-100,000	UN	4,40	440,00
33	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA 10 LITROS Recarga de extintor de agua pressurizada 10 litros	- 50,000	UN	45,00	2.250,00
34	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 4KG - Recarga de extintor de CO2 4kg	40,000	UN	50,00	2.000,00
35	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 6 KG - Recarga de Extintor de CO2 6 kg	40,000	UN	60,00	2.400,00
36	RECARGA DE EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO 12KG - Recarga de extintor de pó químico seco 12kg	20,000	UN	60,00	1.200,00
37	RECARGA DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 4 KG ABC 1 ANO Recarga de extintor de pó químico seco 4 KG ABC 1 ano	-240,000	UN	55,00	13.200,00
38	RECARGA DE EXTINTOR DE PÓ QUIMICO SECO 4 KG BC - Recarga de extintor de pó químico seco 4 kg BC	60,000	UN	50,00	3.000,00
39	RECARGA DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 6 KG ABC 1 ANO Recarga de extintor de pó químico seco 6 KG ABC 1 ano	- 50,000	UN	60,00	3.000,00
40	RECARGA DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 6 KG BC - Recarga de Extintor de pó químico seco 6 kg BC	20,000	UN	50,00	1.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>79.899,00</b>

**Participante: FGS COMERCIAL LTDA**

10	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-5 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente E-5 de acordo c/ NPT 020-2011	-180,000	UN	14,00	2.520,00
13	PLACA FOTOLUMINESCENTE E-8 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente E-8 de acordo c/ NPT 020-2011	- 20,000	UN	9,00	180,00
14	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-1 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-1 de acordo c/ NPT 020-2011	-100,000	UN	9,00	900,00
31	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-8 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-8 de acordo c/ NPT 020-2011	-100,000	UN	5,00	500,00
32	PLACA FOTOLUMINESCENTE S-9 DE ACORDO C/ NPT 020-2011 Placa fotoluminescente S-9 de acordo c/ NPT 020-2011	- 50,000	UN	9,00	450,00

**Total do Participante: 4.550,00**

**Total Geral: 84.449,00**